Tp.HCM, ngày 15 tháng 6 năm 2016

CÔNG BỐ THÔNG TIN THAY ĐỔI SỐ LƯỢNG CỔ PHIẾU CÓ

QUYỀN BIỂU QUYẾT ĐANG LƯU HÀNH

Kính gửi: Sở giao dịch Chứng khoán Tp. Hồ Chí Minh

Căn cứ theo Báo cáo kết quả giao dịch cổ phiếu quỹ ngày 14/06/2016, Công ty Cổ phần Hùng

Vương xin thông báo thay đổi số lượng cổ phiếu có quyền biểu quyết đang lưu hành như sau:

STT Nội dung
Trước khi thay

đổi
Thay đổi Sau khi thay đổi

1 Vốn điều lệ (VND) 2.270.382.910.000 0 2.270.382.910.000

2 Tổng số cổ phần 227.038.291 0 227.038.291

3 Số lượng CP quỹ 0 5.000.000 5.000.000

4
Số lượng CP có quyền biểu quyết

đang lưu hành
227.038.291 5.000.000 222.038.291

5 Số lượng CP ưu đãi/ khác (nếu có) 0 0 0

Trân trọng.

Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu.

TM. CÔNG TY CỔ PHẦN HÙNG VƯƠNG

CHỦ TỊCH HĐQT

CÔNG TY CỔ PHẦN HÙNG VƯƠNG

Địa chỉ: Lô 44, KCN Mỹ Tho, Tỉnh Tiền Giang

Điện thoại: (84 – 073) 3854245

Fax: (84 – 073) 3854248

Website: www.hungvuongpanga.com

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---o0o---

http://www.hungvuongpanga.com/